様式第 3号(下水道条例施行規程第 10条第 1項関係)

様式第 1号(住宅団地下水道管理規程第 3条第 1項関係)

レ

令和○○年○○月○○日

銚子市下水道事業

銚子市長          様

申請者 住所 銚子市若宮町１番地の１

                        氏名 銚 子 太 郎

                        電話 ０４７９（ ２２ ）８８２５

                         法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

排水設備計画確認申請書

排水設備等について、新設（増設・改築）したいので銚子市下水道条例第７条（銚子市住宅団地下

水道の管理に関する条例第４条）の規定により、次のとおり申請します。

設置場所  銚子市 若宮町１番地の１

使 用 者
住所 銚子市若宮町１番地の１

氏名 銚 子 太 郎         電話 ０４７９（２４ ）８１８１

排水区分

□一般家庭用 □官公署、学校

□病院用   □浴場用

□営業用（          ）

□その他（          ）

排 水 面 積

及 び 戸 数

１３０．５５ ｍ2

１ 戸

使 用 世 帯

及び人員等

  １ 世帯

 ４ 人

使 用 水 の

種     類

水道水 ・ 地下水

その他（    ）

排水設備等

の 構 造

（管きよ）

種類：

内径    延長

 100  mm     35.0  m

     mm           m

     mm           m

     mm           m

     mm           m

（汚水ます）

内径     個数

  15  cm      ８  個

      cm          個

      cm          個

      cm          個

      cm          個

（衛生器具等）

大便器  ２ 個

小便器  １ 個

浴 槽  １ 箇所

洗面器  ２ 箇所

流し類  １ 箇所

その他  １ 箇所

（ 洗濯機パン  ）

工事期間
着手予定 令和○○年○○月○○日

完了予定 令和△△年△△月△△日
添付書類

位置図・平面図・縦断面図

その他（       ）

指定工事店

住 所 銚子市○○町○○○番地

名 称 ○○設備有限会社

代表者 代表取締役 利根川 次郎

電 話 △△―△△△△

排水設備工事責任技術者

（担当者）

番号 ○○○○○○

氏名 犬吠 一郎

注 工事着手の７日前までに提出してください。

確認番号 第    号    年 月 日 区分 新設（新築・汲取・合浄・単浄）・増改築

供用開始

年 月 日
年  月  日

負 担 金

賦課年度

  年度

済 ・ 未済（         ）

世帯番号  公桝番号       （ 桝申込書：有・無 ） 受 付 印

局  長 主  幹 室 長 班  長 班 審  査 受  付

※ ※

見 本